

NO ADJUSTMENTS LATER

VĒLIAU BE PRIKLAUSŪ



Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru adresu info@angp.co.za

Miškininkas stovėjo prie ką tik nukirsto didelio, aukšto medžio kelmo ir apgailestaudamas apžvelgė savo darbą. Jis nesistengė ištirti sunkiųjų potvynių paslėpto reljefo pobūdžio ir dabar sunerimo, kad medis guli labai siauroje, uolėtoje patvankoje, dėl kurios rąstų atgauti neįmanoma.

Kol medis stovėjo, miškininkas turėjo galios apsispręsti, kuria kryptimi jis kris, tačiau jį atskyrus nuo kelmo, jo

padėtis pasikeitė ne pagal jo galimybes, kad ir kaip jis to troško.

Mano drauge, jūs artėjate prie tos dienos, kai norėsite, kad šią akimirką turėtumėte galimybę, tačiau jūsų sugebėjimas prisitaikyti, kaip ir aukščiau paminėtas miškininkas, bus amžinai praeityje. Tavo mirties būseną, išgelbėta ar neišgelbėta, turi likti amžinai fiksuota.

Daugelis žmonių klaidingai mano, kad mirtis yra sunaikinimas (egzistavimo pabaiga), kai tai yra sielos (tikrojo asmens) atskyrimas nuo kūno. Tuo metu, kai įvyksta šis pokytis, Dievo ar Šėtono atstovas galės pareikšti ieškinį pagal nuosavybę. Bus didelis džiaugsmas tiems, kurių vardai įrašyti gyvenimo knygoje, Apreiškimo 21:27, ir visiškas liūdesys ir kančia tiems, kurie apleido ar atsisakė išganymo kelio, kurį teikia Jėzus Kristus.

Šventuosius Raštus Dievas davė už mūsų įspėjimą, ir juose gausu įspėjimų, kad mirtis yra mūsų bandomojo laikotarpio pabaiga, pabaiga. Atskyrus sielą nuo kūno, teigiamų pokyčių nebus. „Nesvarbu, kuria kryptimi medis kris, jį gulės ten, kur krito“. (Mokytojas 11: 3). Jei laukiate patogesnio laiko, būkite tikri, kad to niekada nebus, nes Dievas nedaro klaidų dėl laiko, kai jis skambina. „Klausyk! Tai valanda sulaukti Dievo palankumo; šiandien yra ta diena, kurią reikia išgelbėti!“ (2 Korintiečiams 6: 2). „Jei šiandien girdi Dievo balsą, nebūk užsispyręs“. (Hebrajams 3:15).

Kai kurie žmonės sako, kad priims šiuos dalykus, kai ateis pas juos, bet nenori dabar dėl jų jaudintis, sakykime: Jūs perskaitėte šias eilutes ir taip sužinojote apie šio klausimo skubumą. Jei delsite veikti, o mirtis jus aplenks, numirsite savo nuodėmėse ir būsite atskaitingi Dievui už jūsų

pasitaikiusias žinias. "Jei kiekvieną kartą, kai būsite pataisytas, užsispyrėte, vieną dieną būsite sutriuškinta ir niekada nepasveiksite". (Patarlių 29: 1).

Jei turite pakankamai drąsos susidurti su faktus, jums pabandyti padaryti kažką apie savo dvasinę gerovę . Toliau išvardyti penki svarbūs žingsniai, kurie padės jums ieškoti išganymo :

Pirma: Jūs turite būti visiškai įsitikinę savo mintyse, kad esate nusidėjėlis ir visiškai bejėgis daryti viską, kad gautumėte savo išgelbėjimą. „Visi nusidėjo ir yra toli nuo Dievo gelbėjimo.“ (Romiečiams 3:23).

Antra: atgailaukite ir liūdėdami atsisukite iš visos žinomos nuodėmės. „Aš jums sakau, kad jei nenusigręšite nuo savo nuodėmių, visi mirsite“. (Luko 13: 3).

Trečia: prisipažink Dievui, kad esi nusidėjėlis, kuriam reikia išganymo, ir paprašyk Jo priimti ir įrašyti tavo vardą į gyvenimo knygą. Apreiškimas 21:27. Jo žodis sako: „Jei mes išpažinsime Dievui savo nuodėmes, Jis ištesės pažadą ir darys tai, kas teisinga; Jis atleis mums mūsų nuodėmes ir apvalys mus nuo visų neteisingų veiksmų “. (1 Jono 1: 9) . - Aš niekada neatsisakysiu nė vieno, kuris ateis pas mane. (Jono 6:37).

Ketvirta: tikėkite, kad Jėzus Kristus mirė jūsų vietoje, kad turėtumėte amžinąjį gyvenimą. Dabar, jei jūsų liūdesys yra tikras ir jūs visiškai atsiduodate Dievui, jūs tikėsite Dievo žodžiu pasitikėdami Jėzumi kaip savo Viešpačiu ir Gelbėtoju. Tai darydamas, Jo Dvasia jūsų dvasia paliudys, kad jūs gimėte iš naujo. Romiečiams 8:16. Jūs laikėtės JO sąlygų ir mėgaujatės Jo apsauga, kaip ir Izraelio vaikai, kai mirties angelas perėjo per Egipto žemę (Išėjimo

12). Tačiau atminkite, kad vien tik protinis pritarimas čia pateiktoms tiesoms nepakeis tikro širdies ir valios atidavimo Dievui. "Niekas negali įtikti Dievui be tikėjimo, nes kas ateina pas Dievą, turi tikėti, kad Dievas egzistuoja, ir atlygina tiems, kurie Jo ieško". Hebrajams 11: 6 . (Perskaitykite Hebrajams 11 pilną skyrių).

Penkta: skraidykite savo spalvomis. Negalima slėpti savo naujai atrastą tikėjimą. Dabar jūs esate krikščionis iš Dievo malonės. Papasakok apie tai kitiems. Jūs patirsite persekiojimą, bet Dievas tai kompensuos leisdamas į savo širdį „Jo ramybę, kuri yra toli už žmogaus supratimo ribų“ (Filipiečiams 4: 7). Jis suteiks jums džiaugsmo laimėti kitus, jei esate ištikimas savo liudijimui. Jėzus pasakė: „Jei kas nors viešai pareiškia, kad jis priklauso man, aš padarysiu tą patį jo akivaizdoje savo dangaus Tėvo akivaizdoje“. (Mato 10:32). Taigi, jūsų pareiga yra liepti kitiems tikėti, kaip paaiškinta Romiečiams 10: 9-10: „Jei prisipažinsite, kad Jėzus yra Viešpats, ir tikite, kad Dievas Jį prikėlė iš mirties, būsite išgelbėtas. Nes tikėjimu esame sutvarkyti su Dievu; išpažintis mus išgelbsti “. O, drauge: Mes padarėme viską, ką galime šiame trumpame straipsnyje, kad galėtume jums padėti, bet Dievas tikrai jus apšvies, jei gausite Bibliją ir kruopščiai ieškosite Šventajame Rašte, nes ten rasite nepriekaištingus nurodymus amžinojo kelio gyvenimo. "Kaip tada mes pabėgsime, jei nekreipsime dėmesio į tokį didelį išganymą?"

Neilas D. Cameronas

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekiate su biuru adresu info@angp.co.za

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamą Evangelijos literatūrą, knygas ir santraukas daugiau nei 540 kalbų, susisiekiite su mumis :

ŽMOGAUS ŠIRDIS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)